[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2011 года                             № 617                                               п.Новонукутский

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Куроптева Николая Иннокентьевича, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, ст. ст. 34, 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 780 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Нукутский район, с.Заречный, ул.Советская, дом 22, кадастровый номер 85:04:090401:246, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид разрешенного использования: для приусадебного участка.
2. Куроптеву Николаю Иннокентьевичу внести соответствующие изменения в документы на земельный участок.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер».
Мэр                                                                                                                   С.Г. Гомбоев